На бланке заказчика                                                                                  О Б Р А З Е Ц

	Название предприятия
Адрес

Телефон/факс

Исх №_________ от __________20____г.

	Начальнику Ярославского ЦГМС –

филиала ФГБУ «Центральное УГМС»

Енюшевой Наталии Владимировне

Заявка

Прошу Вас заключить договор на предоставление информации о химическом составе
1. поверхностных вод (указать наименование водного объекта) в установленных створах наблюдения (указать точное местоположение створа на водном объекте), периодичность отбора проб (ежемесячно, 1 раз в квартал или иное),  по следующим показателям (указать показатели химического состава воды, подлежащие контролю, например ХПК, БПК5, взвешенные в-ва, нефтепродукты, железо общее, азот аммонийный, азот нитритный, азот нитратный, фосфор фосфатов, хлориды, сульфаты, АПАВ, кальций, магний, натрий, рН, свинец и т.д.).
2. сточных вод в промбытовом стоке предприятия (обозначить наименование и расположение выпуска сточных вод по схеме), периодичность отбора проб (ежемесячно, 1 раз в квартал или иное), по следующим показателям (указать показатели химического состава воды, подлежащие контролю).
Наблюдения проводятся с целью … (указать для каких целей выполняется работа, напр. контроль качества воды, расчет фоновых концентраций, или иное).
Оплату гарантируем.

Руководитель предприятия       __________       ____________________

                                                                       (подпись)                   (расшифровка подписи)

                                                                           МП

УКАЗАТЬ:

- Реквизиты предприятия полностью, с ОКВЭД

- ФИО директора, на основании чего он действует (Устав, свидетельство № …)

- Телефон/факс/email  на который следует передать счёт на оплату.
Контактное лицо (Ф.И.О.) телефон/ email: _________________